The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Maria z
cum fonte primo

Nichil est quod tantum me terreat,
nec est aliquid quod tantum me delectet,
sicut de beata uirgine sermonem habere.

Non est quidem quod me magis delectet,
sed nec quod terreat magis,
quam de gloria Virginis Matris habere sermonem.

Bernardus Claraeuallensis, *Sermones in assumptione beatae Mariae uirginis*, 4.5 (SBO 5,
J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais eds.,
pp.247-8, ll.24, 1-2).

Terret, inquit, me indignitas propria, sed me
delectat uirginis laus et excellencia.

[fons nondum repertus]

Bernardus in quodam sermone.